ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                          № 44.1

«О внесении изменений и дополнений

в образовательную программу государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детском саду № 37 комбинированного вида

Василеостровского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании решения

педагогического совета (протокол от 30.08.2024 №1)

приказываю:

1. Внести и утвердить изменения в образовательную программу дошкольного образования

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 37 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

утвержденную приказом от 31.08.2023 № 60

2. Внести изменения в раздел 1.1.2 пояснительной записки, формируемой участниками

образовательных отношений образовательной программы Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 37 комбинированного вида

Василеостровского района Санкт-Петербурга, в первом абзаце изменить адрес

осуществления образовательной деятельности и читать его в редакции в соответствии с

Приложением № 1

3.  Педагогическому коллективу обеспечить выполнение мероприятий по реализации,

образовательной программы Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 37 комбинированного вида

Василеостровского района Санкт-Петербурга утвержденной настоящим приказом.

4.  Ответственному за ведение сайта ОУ разместить внесенные изменения в соответствии

с данным приказом на официальном сайте ДОУ.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         Н.В. Обухова

Приложение 1

К Приказу от 30.08.2024 № 44.1

1.1.2 Раздел пояснительной записки, формируемой участниками образовательных

отношений
         Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 37 Василеостровского района Санкт-Петербурга (далее по тексту – ГБДОУ № 37 или

образовательная организация) осуществляет образовательную деятельность на 2

площадках, расположенных по следующим адресам: 199225, Санкт-Петербург, бульвар

Александра Грина, д.2, к. 2, строение 1 (в дальнейшем по тексту образовательной

программы – площадка 1) и 199225, Санкт-Петербург, улица Виктора Конецкого д. 5,

строение 1 (в дальнейшем по тексту образовательной программы – площадка 2). В

организации в группах общеразвивающей направленности на площадках 1 и 2 реализуется

образовательная программа дошкольного образования (далее по тексту – Программа).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья
Валерьевна, Заведующий

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

30.08.24 15:32 (MSK) Сертификат 4E251AD4474ED61C109072A4588F0E8F